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CASE

CONSTRUCTION

Excavadora Case CX210C-V1 700
mm

SKU:CX210C-V1

EXCAVADORA CASE CX210C JAPON AH CAB AC JOY
700 mm

ESPECIFICACION DEL FABRICANTE

Atributo Propiedad

Industria Construcciéon y movimiento de tierra
Tipo de producto Excavadora

Marca Case

Modelo CX210C-V1 700 mm

Alto 2970 mm

Ancho 2990 mm

Profundidad 9400 mm

Color Amarillo

Potencia del motor 117,3 kW
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Altura de carga

Capacidad de excavacion

Alcance de excavacion

Capacidad del balde

Longitud del brazo

Ancho de la zapata

Fuerza de excavacion balde

Fuerza de excavacion brazo

Velocidad de giro

Par de giro maximo

Tipo de bomba hidraulica

Caudal bomba hidraulica

Presion bomba hidraulica

Presion de giro

Capacidad estanque hidraulico

Tipo de comando hidraulico

Cabinada

Aire acondicionado

Modelo del motor

Cilindrada

6590 mm
6110 mm
9240 mm
1m’

2,4m

600 mm

123 kN

142 kN

1800 RPM

64000 kN m

Bombas de pistones axiales
2 x 211 I/min

39 bar

294 bar

2401

Palancas

Si

Si

GIl-4HK1X

5193 cc
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Inyeccion del motor

Alimentacion

Tipo Alimentacion

Capacidad estanque de combustible

Peso operacional

Common Rail

Diésel

Diesel

410 |

21400 kg
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